
LANDESVERBAND Westfälischer und Lippischer Imker e.V.         Honigobleute KIV

Kreisimkerverein Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon e-mail

Arnsberg Schein Andrea 59846 Sundern Ringstr. 39
02935-2545

0170-1242160 andreaschein1974@gmail.com

Bielefeld Poleschner Wilfried

Bochum Hagemann Martin 44803 Bochum Bonhoefferstr.15 c 0152-29532099 mar1elk1@web.de

Borken Höing Gregor 48683 Ahaus Scheelenkam 53 02561-43744 gregor.hoeing@web.de

Brilon Ströhmeier Stephan 34431 Marsberg Corveyer Weg 8 0173-7777287 Stephan@Die-Sauerland-Imker.de

Coesfeld

komm.  

Webering Richard 48249 Dülmen-Hiddingsel Eickholt 37

02590-1493

0176-43689792 richardwebering@aol.com

Dortmund Schmidt Heinrich 44388 Dortmund Somborner Str. 26 0172-9426063 jschmidt27@arcor.de

Düsseldorf Hertel Ralf

Ennepe-Ruhr Müller Alexander 58300 Wetter Deipenbecker Weg 36 0172-4340091 bienenalex@icloud.com

Gütersloh z.Zt. nicht besetzt

Hagen Kunigk Volker

Herford Klar Thomas 0160-99806020 thomasklar.1@web.de

Höxter Maas Sabine

Lippe Kropp Katrin 32694 Dörentrup Papenstraße 1

05265-9551722

0171-9447724 info@honigliebe-lippe.de

Lübbecke Weingarz Werner 32312 Lübebecke Heuweg 19a

05741-20804

0170-3001573 Weingarz@t-online.de

Märk. Kreis Schmale Carola 58553 Halver Von Vincke Str. 27 02353-4608 carola.schmale@yahoo.de

Meschede Schulte Johannes 57392

Schmallenberg-

Oberrarbach Oberrarbach 14

02971-86050

0160-5252857 johannesh.schulte@t-online.de

Minden Chytrek Susanne 32457 Porta Westfalica 0176-26444765 susanne.chytrek@gmx.de

Münster Thonemann Andrea 48161 Münster Könemannstr. 16

02534-2014

0151-43160135

andrea.thonemann@kiv-

muenster.de

Olpe Schmitt Frank

Paderborn De-Haan Peter 33129 Delbrück Am Waldrand 14

05250-50177

0176-55188858 p.de-haan@gmx.de

Siegerland Gartmann Alexander

Soest Teigeler Anja 59329 Liesborn Ahlkener Str. 25 0175-4494495 anteigeler@gmail.com

Steinfurt von Varchmin Volker 48429 Rheine Staufenstr. 86 05971-7938919 vonvarchmin@web.de

Tecklenburg Machelett Alexander 49219 Glandorf 0163-8359404 info-machelett@web.de

Unna Pohlmann Alfons 59063 Hamm Caldenhof 15 02381-57975 A.u.E.Pohlmann@t-online.de
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mailto:andreaschein1974@gmail.com
mailto:thomasklar.1@web.de
mailto:info@honigliebe-lippe.de
mailto:susanne.chytrek@gmx.de
mailto:andrea.thonemann@kiv-muenster.de
mailto:andrea.thonemann@kiv-muenster.de
mailto:info-machelett@web.de


LANDESVERBAND Westfälischer und Lippischer Imker e.V.         Honigobleute KIV

Vest-Recklinghausen Smit Elke 46242 Bottrop 0170-7854572 elke.smit@freenet.de

Warendorf Gehrke Andreas 48291 Telgte 0172-9254296 a-gehrke@unitybox.de

Wittgenstein z.Zt. nicht besetzt
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